
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/05/2019 - 09:29

Mês: Abril/2019

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 608,41 C

29/03/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 544,51 C

03/04/2019 221413 RESGATE 6.000,00 C 6.544,51 C

03/04/2019 245322 PG PREFEIT 3.508,41 D 3.036,10 C

03/04/2019 107298 ENVIO TED 1.530,00 D 1.506,10 C

03/04/2019 108000 ENVIO TED 756,00 D 750,10 C

10/04/2019 134726 ENVIO TEV 150,00 D 600,10 C

15/04/2019 324594 RESGATE 11.000,00 C 11.600,10 C

16/04/2019 107906 ENVIO TED 2.837,70 D 8.762,40 C

16/04/2019 108650 ENVIO TED 8.543,64 D 218,76 C

18/04/2019 561226 APLICACAO 760.000,00 D 759.781,24 D

18/04/2019 559588 RESGATE 1.000,00 C 758.781,24 D

18/04/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 1.218,76 C

18/04/2019 064949 ENVIO TEV 777,00 D 441,76 C

24/04/2019 516138 RESGATE 9.000,00 C 9.441,76 C

24/04/2019 400495 PAG AGUA 1.376,73 D 8.065,03 C

24/04/2019 401690 PG LUZ/GAS 2.867,08 D 5.197,95 C

24/04/2019 402406 PAG FONE 3.101,58 D 2.096,37 C

24/04/2019 403058 PAG FONE 174,13 D 1.922,24 C

24/04/2019 403902 PAG FONE 239,21 D 1.683,03 C

24/04/2019 404814 PAG FONE 1.080,65 D 602,38 C

24/04/2019 153355 ENVIO TED 257,00 D 345,38 C

25/04/2019 218485 RESGATE 295.000,00 C 295.345,38 C

26/04/2019 211137 RESGATE 193.000,00 C 488.345,38 C

26/04/2019 228269 PAG BOLETO 920,32 D 487.425,06 C

26/04/2019 244482 PAG BOLETO 1.035,66 D 486.389,40 C

26/04/2019 246442 PAG BOLETO 398,04 D 485.991,36 C

26/04/2019 387562 PG PREFEIT 40.173,97 D 445.817,39 C



26/04/2019 401633 PG PREFEIT 73,99 D 445.743,40 C

26/04/2019 402404 PG PREFEIT 154,11 D 445.589,29 C

26/04/2019 403030 PG PREFEIT 217,88 D 445.371,41 C

26/04/2019 403624 PG PREFEIT 142,27 D 445.229,14 C

26/04/2019 404949 PG PREFEIT 88,00 D 445.141,14 C

26/04/2019 405774 PG PREFEIT 141,75 D 444.999,39 C

26/04/2019 406594 PG PREFEIT 41,52 D 444.957,87 C

26/04/2019 407162 PG PREFEIT 70,76 D 444.887,11 C

26/04/2019 407947 PG PREFEIT 64,93 D 444.822,18 C

26/04/2019 408611 PG PREFEIT 65,07 D 444.757,11 C

26/04/2019 885980 PAG GPS 98.547,24 D 346.209,87 C

26/04/2019 133986 ENVIO TED 26.619,13 D 319.590,74 C

26/04/2019 138929 ENVIO TED 2.019,60 D 317.571,14 C

26/04/2019 107952 ENVIO TEV 1.040,14 D 316.531,00 C

26/04/2019 110262 ENVIO TEV 5.597,35 D 310.933,65 C

26/04/2019 110680 ENVIO TEV 6.614,96 D 304.318,69 C

26/04/2019 110878 ENVIO TEV 399,25 D 303.919,44 C

26/04/2019 187129 DEB TARIFA 294.445,10 D 9.474,34 C

29/04/2019 000001 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 462,82 C

29/04/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 398,92 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


